tramite Buono d’Ordine, ai sensi dell'art. 36 c.2  del Codice dei Contratti Pubblici, il servizio all’operatore economico 
MATER LINGUA SRL, con sede legale in Via Adige, 39, Roma, RM 00198 - P. IVA 12342861007 e di autorizzare il 
DSGA ad impegnare la somma di € 448,00 (quattrocentoquarantotto/00 - importo totale IVA non dovuta ex DPR 
633/1972) ) imputandola alla scheda finanziaria all’attività A.2.1. 

Il Dirigente Scolastico, una volta acquisita e verificata la documentazione contabile, autorizza sin d’ora il  
DSGA alla liquidazione dell’imponibile alla succitata ditta.